

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|-----------|--|----------------|---------|---------|---------|------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสูง 1 ชั้น | | | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บ้านสิงห์ | ก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ | อำเภอ | โพธาราม | จังหวัด | ราชบุรี | แบบเลขที่ 6/2566 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ / เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ | | | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | 30 เมษายน 2567 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 1,465,371.78 | |
| 2 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 4,046,261.06 | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | รวม | | | | | 981,342.96 | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 519,717.11 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 7,012,692.91 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,012,692.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิธิช พรหมพา

01 พฤษภาคม 2567 09:58:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | งานฉาบผิวพื้น | | | | | | | | |
| | - พื้นผิวขัดเคลือบฟลอร์ ฮาร์ดเดนเนอร์ หนา 3.0 มม.(สีเทาซีเมนต์) | 978.000 | ตร.ม. | 37.50 | 36,675.00 | 40.00 | 39,120.00 | 75,795.00 | |
| | - พื้นผิวขัดเคลือบฟลอร์ ฮาร์ดเดนเนอร์ หนา 3.0 มม.(สีเขียวอ่อน) | 649.200 | ตร.ม. | 76.50 | 49,663.80 | 40.00 | 25,968.00 | 75,631.80 | |
| | งานตีเส้นแบ่งช่องแผงค้า | | | | | | | | |
| | - ทาสีแบ่งช่องแผงค้า (สีเหลือง) | 60.200 | ตร.ม. | 46.93 | 2,825.18 | 34.00 | 2,046.80 | 4,871.98 | |
| | งานวัสดุผนังหลังคา | | | | | | | | |
| | - แผ่นเมทัลชีทหนา 0.35 มม.กรุฉนวนกันความร้อน พียู หนา 1.0 นิ้ว ทับด้วยแผ่นเมทัลชีทหนา 0.28 มม. | 2,225.000 | ตร.ม. | 438.00 | 974,550.00 | 70.00 | 155,750.00 | 1,130,300.00 | |
| | - แผ่นเมทัลชีทหนา 0.35 มม. (ปิดข้าง,ปิดหน้า,ผ้าเพดาน) | 501.000 | ตร.ม. | 135.00 | 67,635.00 | 70.00 | 35,070.00 | 102,705.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | - แผ่นครอบเมทัลชีทหนา 0.35 มม. (ปิดปลายชายคา,ปิดมุม) | 270.000 | ม. | 64.00 | 17,280.00 | 50.00 | 13,500.00 | 30,780.00 | |
| | - แผ่นเกร็ดระบายอากาศเมทัลชีท หนา 0.35 มม. TYPE 304 | 333.000 | ม. | 48.00 | 15,984.00 | 50.00 | 16,650.00 | 32,634.00 | |
| | - แผ่นเมทัลชีทครอบปิดเกร็ดระบายอากาศ (ปิดบน) | 111.000 | ม. | 64.00 | 7,104.00 | 50.00 | 5,550.00 | 12,654.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 909.93 | 1,171,716.98 | 404.00 | 293,654.80 | 1,465,371.78 | |
| | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | งานฐานราก | | | | | | | | |
| | - | 189.280 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 600.00 | 113,568.00 | 113,568.00 | |
| | ทุบสกัดพื้นอาคารเดิมออกพร้อมขนทิ้ง(เฉพาะตามตำ | | | | | | | | |
| | - ขุดหลุมพร้อมกลบคืน(ลูกรัง) | 236.320 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 220.00 | 51,990.40 | 51,990.40 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เสาค้ำ ค.อ.ร สีเหลี่ยมตันขนาด 0.22x0.22 ม. ยาว 10.00 ม. | 112.000 | ตัน | 2,846.00 | 318,752.00 | 452.00 | 50,624.00 | 369,376.00 | |
| | - ค่าแรงตัดหัวเสาค้ำ | 112.000 | ตัน | 0.00 | 0.00 | 200.00 | 22,400.00 | 22,400.00 | |
| | - เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม. | 4.316 | ตัน | 23,624.96 | 101,965.32 | 3,600.00 | 15,537.60 | 117,502.92 | |
| | - เหล็กเส้นกลมขนาด 6.0 มม. | .140 | ตัน | 26,314.25 | 3,683.99 | 4,400.00 | 616.00 | 4,299.99 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 133.660 | กก. | 79.44 | 10,617.95 | 0.00 | 0.00 | 10,617.95 | |
| | - ไม้แบบและค้ำยัน | 266.560 | ตร.ม. | 791.75 | 211,048.88 | 139.00 | 37,051.84 | 248,100.72 | |
| | - ทรายหยาบรองพื้น | 5.490 | ลบ.ม. | 654.21 | 3,591.61 | 104.00 | 570.96 | 4,162.57 | |
| | - คอนกรีตหยาบ | 2.750 | ลบ.ม. | 1,786.39 | 4,912.57 | 426.00 | 1,171.50 | 6,084.07 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(cube) | 37.830 | ลบ.ม. | 1,663.55 | 62,932.09 | 419.00 | 15,850.77 | 78,782.86 | |
| | งานพื้น | | | | | | | | |
| | - | 69.360 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 600.00 | 41,616.00 | 41,616.00 | |
| | ทุบสกัดพื้นอาคารเดิมออกพร้อมขนทิ้ง(ทางเชื่อมระหว่าง | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ทรายหยาบรองพื้น | 92.500 | ลบ.ม. | 654.21 | 60,514.42 | 104.00 | 9,620.00 | 70,134.42 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(cube) | 275.500 | ลบ.ม. | 1,663.55 | 458,308.02 | 419.00 | 115,434.50 | 573,742.52 | |
| | - เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม. | .558 | ตัน | 23,624.96 | 13,182.72 | 3,600.00 | 2,008.80 | 15,191.52 | |
| | - เหล็กตะแกรง Wire mesh ขนาด 6.0 มม.@0.20ม. | 1,840.000 | ตร.ม. | 73.00 | 134,320.00 | 5.00 | 9,200.00 | 143,520.00 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 18.000 | กก. | 79.44 | 1,429.92 | 0.00 | 0.00 | 1,429.92 | |
| | - ไม้แบบและค้ำยัน | 100.890 | ตร.ม. | 791.75 | 79,879.65 | 139.00 | 14,023.71 | 93,903.36 | |
| | งานเสาเหล็ก | | | | | | | | |
| | - เหล็ก WF ขนาด 125x125x6.5x9.0 มม.@23.80 กก./ม. | 82.000 | ท่อน | 4,962.00 | 406,884.00 | 0.00 | 0.00 | 406,884.00 | |
| | - เหล็กแผ่นขนาด 250x250x12 มม. | 112.000 | แผ่น | 230.00 | 25,760.00 | 0.00 | 0.00 | 25,760.00 | |
| | - เหล็กแผ่นขนาด 125x125x10 มม. | 112.000 | แผ่น | 50.00 | 5,600.00 | 0.00 | 0.00 | 5,600.00 | |
| | - เหล็กแผ่นขนาด 150x6.5x10 มม. | 448.000 | แผ่น | 45.00 | 20,160.00 | 0.00 | 0.00 | 20,160.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - L-Bolts ขนาด 16 มม.ยาว 0.40 ม. | 448.000 | ตัว | 80.00 | 35,840.00 | 16.00 | 7,168.00 | 43,008.00 | |
| | - ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้ง | 11,709.600 | กก. | 0.00 | 0.00 | 12.00 | 140,515.20 | 140,515.20 | |
| | - ทาสีกันสนิมและทาสีจริงทับหน้า | 450.000 | ตร.ม. | 58.20 | 26,190.00 | 38.00 | 17,100.00 | 43,290.00 | |
| | งานคานเหล็กหัวเสา | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่องขนาด 100x150 มม. หน้า 4.5 มม.@16.60 กก./ม. | 73.000 | ท่อน | 2,557.00 | 186,661.00 | 0.00 | 0.00 | 186,661.00 | |
| | - เหล็กกล่องขนาด 150x50 มม. หน้า 3.2 มม.@9.52 กก./ม. | 74.000 | ท่อน | 1,412.00 | 104,488.00 | 0.00 | 0.00 | 104,488.00 | |
| | - ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้ง | 11,497.680 | กก. | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 114,976.80 | 114,976.80 | |
| | - ทาสีกันสนิมและทาสีจริงทับหน้า | 396.600 | ตร.ม. | 58.20 | 23,082.12 | 38.00 | 15,070.80 | 38,152.92 | |
| | งานโครงหลังคาเหล็ก | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่องขนาด 150x50 มม. หน้า 3.2 มม.@9.52 กก./ม. | 113.000 | ท่อน | 1,412.00 | 159,556.00 | 0.00 | 0.00 | 159,556.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|-------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | - เหล็กกล่องขนาด 100x50 มม. หน้า 2.3 มม.@5.14 กก./ม. | 416.000 | ท่อน | 1,000.00 | 416,000.00 | 0.00 | 0.00 | 416,000.00 | |
| | - ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้ง | 19,284.000 | กก. | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 192,840.00 | 192,840.00 | |
| | - ทาสีกันสนิมและทาสีจริงทับหน้า | 1,020.000 | ตร.ม. | 58.20 | 59,364.00 | 38.00 | 38,760.00 | 98,124.00 | |
| | งานโครงเหล็กเกร็ดระบายอากาศ | | | | | | | | |
| | ผ้าชายคาด้านหน้าและปิดปลายชายคาโดยรอบ | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่องขนาด 50x50 มม. หน้า 1.6 มม.@2.38 กก./ม. | 133.000 | ท่อน | 372.00 | 49,476.00 | 0.00 | 0.00 | 49,476.00 | |
| | - ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้ง | 1,899.240 | กก. | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 18,992.40 | 18,992.40 | |
| | - ทาสีกันสนิมและทาสีจริงทับหน้า | 159.600 | ตร.ม. | 58.20 | 9,288.72 | 38.00 | 6,064.80 | 15,353.52 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 97,000.26 | 2,993,488.98 | 15,637.00 | 1,052,772.08 | 4,046,261.06 | |
| | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | | | | | | | |
| | งานท่อน้ำทิ้ง ระบายน้ำใต้พื้น | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ท่อ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว (ชั้น 8.5) | 350.000 | เมตร | 206.78 | 72,373.00 | 100.00 | 35,000.00 | 107,373.00 | |
| | - ข้อต่อและอุปกรณ์ | 1.000 | งาน | 28,949.20 | 28,949.20 | 8,684.76 | 8,684.76 | 37,633.96 | |
| | งานวางระบายน้ำสแตนเลส | | | | | | | | |
| | - วางระบายน้ำสแตนเลสกว้าง 12.50 ซม. ลึก 5.0 ซม. หนา 1.0 มม. | 384.000 | เมตร | 689.00 | 264,576.00 | 0.00 | 0.00 | 264,576.00 | |
| | - ฝาปิดตะแกรงสแตนเลสขนาด ศก.4 นิ้ว(รวมเจาะทำกรวยต่อลงท่อระบายน้ำ PVC) | 96.000 | ชุด | 38.00 | 3,648.00 | 200.00 | 19,200.00 | 22,848.00 | |
| | งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล แบบรางยูรอบอาคาร | | | | | | | | |
| | - ทุบสกัดพื้นคอนกรีตอาคารเดิมออกพร้อมขนทิ้ง | 10.400 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 600.00 | 6,240.00 | 6,240.00 | |
| | - วางระบายน้ำ ค.ส.ล แบบรางยูพร้อมฝาปิด | 260.900 | เมตร | 2,080.00 | 542,672.00 | 0.00 | 0.00 | 542,672.00 | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 31,962.98 | 912,218.20 | 9,584.76 | 69,124.76 | 981,342.96 | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานโครงเหล็กสำหรับติดตั้งดวงโคมและเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่องขนาด 100x50 มม. หนา 2.3 มม.@ 5.14 กก./ม. | 84.000 | ท่อน | 737.00 | 61,908.00 | 0.00 | 0.00 | 61,908.00 | |
| | - เหล็กกล่องขนาด 75x45 มม. หนา 1.6 มม.@2.88 กก./ม. | 74.000 | ท่อน | 502.00 | 37,148.00 | 0.00 | 0.00 | 37,148.00 | |
| | - ค่าแรงเชื่อมประกอบและติดตั้ง | 3,869.000 | กก. | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 38,690.00 | 38,690.00 | |
| | - ทาสีกันสนิมและสีทับหน้าจริง | 257.760 | ตร.ม. | 58.20 | 15,001.63 | 38.00 | 9,794.88 | 24,796.51 | |
| | งานไฟฟ้าแสงสว่างภายในอาคาร | | | | | | | | |
| | - โคมไฟแสงสว่างแบบโคมโรงงานแบบ LED T8 พร้อมแผ่นสะท้อนแสง | 172.000 | ชุด | 423.00 | 72,756.00 | 115.00 | 19,780.00 | 92,536.00 | |
| | งานสายไฟฟ้าและตู้ควบคุม | | | | | | | | |
| | - สายไฟ THW ขนาด 1x25 ตร.มม. | 200.000 | เมตร | 99.60 | 19,920.00 | 25.00 | 5,000.00 | 24,920.00 | |
| | - สายไฟ THW ขนาด 1x4.0 ตร.มม. | 1,840.000 | เมตร | 14.27 | 26,256.80 | 10.00 | 18,400.00 | 44,656.80 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม. | 535.000 | เมตร | 6.39 | 3,418.65 | 5.00 | 2,675.00 | 6,093.65 | |
| | - เบ็ดเตล็ด (เพื่อ 5%) ของค่าวัสดุ | 1.000 | งาน | 2,479.77 | 2,479.77 | 0.00 | 0.00 | 2,479.77 | |
| | - ตู้ควบคุมแบบ 3 เฟส (12ช่อง) | 1.000 | ตู้ | 9,498.00 | 9,498.00 | 2,374.50 | 2,374.50 | 11,872.50 | |
| | งานต่อร้อยสายไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - ต่อร้อยสายไฟ พี วี ซี ขนาด 3/4 นิ้ว | 920.000 | เมตร | 14.65 | 13,478.00 | 23.00 | 21,160.00 | 34,638.00 | |
| | - ต่อร้อยสายไฟ พี วี ซี ขนาด 1/2 นิ้ว | 267.000 | เมตร | 12.32 | 3,289.44 | 20.00 | 5,340.00 | 8,629.44 | |
| | - เบ็ดเตล็ด (เพื่อ 15%)ของค่าวัสดุ | 1.000 | งาน | 2,515.12 | 2,515.12 | 0.00 | 0.00 | 2,515.12 | |
| | งานไฟฟ้าแสงสว่างภายนอกอาคาร | | | | | | | | |
| | - ฐานรากเสาไฟแบบเสาเข็ม | 6.000 | ต้น | 2,637.00 | 15,822.00 | 750.00 | 4,500.00 | 20,322.00 | |
| | - เสาไฟถนนสูง 7.0 เมตร | 6.000 | ต้น | 7,450.00 | 44,700.00 | 2,000.00 | 12,000.00 | 56,700.00 | |
| | - แท่ง Ground Rod พร้อมชุดสายต่อลงดิน | 6.000 | ชุด | 580.00 | 3,480.00 | 116.00 | 696.00 | 4,176.00 | |
| | - โคมไฟแสงสว่างแบบโคมถนน ขนาด 100 วัตต์ | 6.000 | โคม | 2,250.00 | 13,500.00 | 0.00 | 0.00 | 13,500.00 | |
| | - สายไฟ NYY ขนาด 3x4.0 ตร.มม. | 180.000 | เมตร | 69.32 | 12,477.60 | 20.00 | 3,600.00 | 16,077.60 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 ตร.มม. | 180.000 | เมตร | 9.46 | 1,702.80 | 7.00 | 1,260.00 | 2,962.80 | |
| | - ท่อร้อยสายไฟ พี อี ขนาด 50 มม.(PE 100 PN6) | 180.000 | เมตร | 32.00 | 5,760.00 | 22.00 | 3,960.00 | 9,720.00 | |
| | - ขุดไหล่ทางวางท่อร้อยสายไฟ(ลูกรัง) | 9.600 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 220.00 | 2,112.00 | 2,112.00 | |
| | - ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง | 12.000 | แผ่น | 60.00 | 720.00 | 12.00 | 144.00 | 864.00 | |
| | - เบ็ดเตล็ดงานสายไฟ NYY (เผื่อ 10 %) | 1.000 | งาน | 1,247.76 | 1,247.76 | 0.00 | 0.00 | 1,247.76 | |
| | - เบ็ดเตล็ดงานสายไฟ THW (เผื่อ 5%) | 1.000 | งาน | 85.14 | 85.14 | 0.00 | 0.00 | 85.14 | |
| | - เบ็ดเตล็ดงานท่อ พี อี (เผื่อ15%) | 1.000 | งาน | 864.00 | 864.00 | 0.00 | 0.00 | 864.00 | |
| | - ทาสีน้ำมันคอนกรีต | 2.100 | ตร.ม. | 58.20 | 122.22 | 38.00 | 79.80 | 202.02 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 31,703.20 | 368,150.93 | 5,805.50 | 151,566.18 | 519,717.11 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 7,012,692.91 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านสิงห์ ก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ อำเภอ โพธาราม จังหวัด ราชบุรี แบบเลขที่ 6/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ / เทศบาลตำบลบ้านสิงห์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิธัช พรหมพา

01 พฤษภาคม 2567 09:58:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-----------|--------|---------|-----------------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสูง 1 ชั้น | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บ้านสิงห์ | อำเภอ | โพธาราม | จังหวัด ราชบุรี |
| แบบเลขที่ | 6/2566 | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ / เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 11 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 30 | เมษายน | 2567 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสูง 1 ชั้น | 7,012,692.91 | 1.2995 | 9,112,994.43 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 9,112,994.43 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,663.20 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,479.19 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,112,994.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|-------------|--|-------|---------|---------|---------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บ้านสิงห์ | อำเภอ | โพธาราม | จังหวัด | ราชบุรี |
| แบบเลขที่ | 6/2566 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ / เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 11 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 30 เมษายน 2567 | | | | |

นิรัช พรหมพา
(นิรัช พรหมพา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุท หนูวงศ์
(สรารุท หนูวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภณธณิน หมอสิน
(ภณธณิน หมอสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|-------|---------|---------|---------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บ้านสิงห์ | อำเภอ | โพธาราม | จังหวัด | ราชบุรี |
| แบบเลขที่ | 6/2566 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 1 | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 30 เมษายน 2567 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสูง 1 ชั้น จำนวน 1,000 หลังละ 9,112,994.43 บาท | 9,112,994.43 | |
| สรุป | ราคากลาง | 9,112,994.43 | |
| | ราคากลาง (..... เก้าล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบสี่บาทสี่สิบสามสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|--------|--|-------|---------|---------|---------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงอาคารตลาดนัดเกษตรกรตำบลบ้านสิงห์ | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บ้านสิงห์ | อำเภอ | โพธาราม | จังหวัด | ราชบุรี |
| แบบเลขที่ | 6/2566 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ / เทศบาลตำบลบ้านสิงห์ | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | | มีจำนวน | | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567 | | | | |

นิรัช พรหมพา
(นิรัช พรหมพา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุท หนูวงศ์
(สรารุท หนูวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภณธณิน หมอสิน
(ภณธณิน หมอสิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง